

## Skicka vykort och brev till Amnestys huvudkontor

Så här skickar du skrivna brev, signerade brev och listor!

Här är arbetsgången som är viktig att följa. I år kommer vi inte räkna alla vykort för hand, utan förlitar oss på hjälp från alla som agerat inom Skriv för frihet. Siffrorna som anges i den utvärdering som kontaktpersonen för kampanjen i er verksamhet fyller i, rapporteras in till Amnestys internationella huvudkontor och utgör resultat i den globala kampanjen.

### **Kom ihåg skillnaden mellan påverkansbrev och solidaritetsbrev.**

**Påverkansbrev:** Innebär att vi strävar efter att påverka makthavare främst genom opinionsbildande arbete, exempelvis skriva brev till makthavare, samla namn som sedan lämnas över till makthavare för att utkräva ansvar. Vi kan påverka makthavare på sociala medier, exempelvis genom att tagga ansvariga myndigheter, ministrar eller presidenter i inlägg där vi uppmärksammar människorättssituationen i landet eller skapar en twitterstorm.

**Solidaritetsbrev:** Solidaritetsbrev direktas direkt till personen. Hälsningar är så viktiga för dem vi arbetar för och med, breven ger dem hopp och styrka att vilja fortsätta sitt viktiga arbete för mänskliga rättigheter. Solidaritetsbrev kan vara antingen till individerna eller till hens anhöriga. Det kan också ske digitalt direkt till personens sociala medier.

### **Vykort + petitionslistor**

- Samla in alla vykort som skrivits under. Räkna även antalet underskrifter på petitionslistor om dessa använts. Räkna samman hur många namnunderskrifter som finns totalt på vykort och petitionslistor för varje individ (4 fall). Rapportera in detta.
- Sortera vykortet så de fyra fallen är separerade från varandra. Skapa en bunt med 50 vykort och sätt två gummiband runt. Gummiband skickades ut tillsammans med kampanjmaterialet. Lägg petitionslistorna i ett kuvert, skriv namnet på fallet på utsidan, klistra igen.
- Om bunten vykort är färre än 50 st sätt då fast en lapp överst med gummiband runt och skriv hur många vykort som ingår i bunten.

### **Brev**

- Samla in och räkna alla påverkansbrev och solidaritetsbrev som ni skrivit. Räkna antal av varje brev. Lägg alla påverkansbrev och alla solidaritetsbrev för respektive fall i var sitt kuvert och klistra igen.

*Exempel: Alla påverkansbrev till Ahmed Mansoor läggs i ett separat kuvert. Detta rapporteras in under kolumnen antalet i utvärderingen.*

**Skicka iväg**

- Samla alla vykort och kuvert med påverkans- och solidaritetsbrev i en låda eller ett större kuvert. Skicka allt material samlat till Amnestys huvudkontor. Viktigt att **avsändaren framgår tydligt på lådan/kuvertet**, dvs vilken amnestygrupp/ verksamhet som skickat det insamlade materialet.

**Amnesty International**  
**At: Ellie Al-Kahwati**  
**Box 4719**  
**116 92 Stockholm**

Skicka vykortet, petitionslistor samt påverkans- och solidaritetsbrev senast den **15 januari 2024!**

## Kontakt

Har ni några frågor kring kampanjen? Kontakta gärna mig!

Karin Ledin da Rosa  
Verksamhetsutvecklare och projektledare  
Telefonnummer: 0709 87 04 65  
E-post: [karin.darosa@amnesty.se](mailto:karin.darosa@amnesty.se)